
KS3018 
Konvektor 2000 W s turbem 

 
Termostat 

Turbo 
Atraktivní design 

 

Teplota podle Vašich představ 

Konvektor je vybavený termostatem, díky kterému budete mít 
v místnosti vždy ideální teplotu. Při zapnuté funkci topení se 
bude spotřebič střídavě zapínat a vypínat a tím udržovat 
zvolenou teplotu. Zbytečně tak nebude docházek k přetápění 
prostor a navíc ušetříte i peníze za spotřebu energie. 

Nastavení výkonu TURBO 

Přepínačem výkonu jednoduše zvolíte požadovaný výkon. Můžete si 
vybrat ze tří nastavení: 750, 1250 a 2000 W. Pro rychlejší dosažení 
teploty v místnosti není nic jednoduššího než využít TURBO ventilátor. 

 

Elegantní a praktický 

Máte moderně zařízený byt a uvažujete o koupi konvektoru? 
KS3014bc je perfektní volbou. Je krásným doplňkem díky 
neutrální bílé barvě a atraktivnímu designu. 

 

 

 



Technické Parametry: 

Samostatně stojící konvektor 

Velmi atraktivní vzhled vhodný  

do moderních prostor 

3 výkonová nastavení: 750/1250/2000 W 

Turbo 

Termostat 

Držadla pro přenos 

Barva: bílá 

Příkon: 1800 – 2000 W 

Napětí: 220 – 240 v 

 

 


